
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                          

                                                                        

 

BOLETÍN 
OFICIAL 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SECRETARÍA DE  
GOBIERNO Y COORDINACIÓN 
 
SUBSECRETARÍA LEGAL Y TÉCNICA 
 
DIRECCIÓN MUNICIPAL 
DE DESPACHO 
 
DIRECCIÓN 
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL 
 
Editor : 
 
Dirección  Boletín Oficial Municipal 
 
Responsable Dirección: 

 
Elisabet Quintana 
 
Dirección : Av. Argentina y Roca . C.P. 
(8300).- 
Tel.(0299) 4491200 -Interno 4466 
 
E-MAIL: 
boletinoficial@muninqn.gov.ar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
                          EDICIÓN Nº 17 (ESPECIAL)

                                                                        NEUQUÉN, 27 DE FEBRERO DE 2024

 
 

ORGANO EJECUTIVO MUNICIPAL 
 
INTENDENTE  
Dn. MARIANO GAIDO 

 

 
SECRETARÍA DE GOBIERNO Y COORDINACIÓN 
Dr. JUAN MARTÍN HURTADO 
 

SECRETARÍA DE JEFATURA DE GABINETE 
Prof. MARÍA ESTELA PASQUALINI 
 
SECRETARÍA DE FINANZAS, RECURSOS Y POTECCIÓN CIUDADANA
Cr. FERNANDO SCHPOLIANSKY 
 

SECRETARÍA DE HACIENDA Y PLANIFICACIÓN FINANCIERA
Cr. NELSON LEONARDO CAROD 

 
SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y PLANEAMIENTO URBANO
Ing. ALEJANDRO A. NICOLA 
 
SECRETARÍA DE MOVILIDADY SERVICIOS AL CIUDADANO
Dr. SANTIAGO MORAN SASTURAIN 
 
SECRETARÍA DE VINCULACIÓN ESTRATÉGICA 
Prof. MAURICIO SERENELLI 
 
SECRETARÍA DE MODERNIZACIÓN  
Anl.Sist. CARLOS JAVIER LABRIN 
 
SECRETARÍA DE TURÍSMO Y PROMOCIÓN HUMANA 
Lic. DIEGO PATRICIO CAYOL 
 
SECRETARÍA DE DERECHOS HUMANOS, RELACIONES INSTITUCIONALES 
Y COOPERACIÓN INTERNACIONAL 
Dra. LUCIANA LEONOR DE GIOVANETTI 

SECRETARÍA DE INNOVACIÓN Y GESTIÓN ESTRATÉGICA 
Sr. LUIS GASTÓN CONTARDI 
 
UNIDAD DE COORDINACION DE PRENSA, COMUNICACIÓN Y 
Lic. JULIO CARLOS RODRIGO ALONSO 

 

 

(ESPECIAL) 
 

DE FEBRERO DE 2024 

 

1 

BOLETÍNOFICIALMUNICIPA

SECRETARÍA DE FINANZAS, RECURSOS Y POTECCIÓN CIUDADANA 

SECRETARÍA DE HACIENDA Y PLANIFICACIÓN FINANCIERA 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y PLANEAMIENTO URBANO 

MOVILIDADY SERVICIOS AL CIUDADANO 

RETARÍA DE DERECHOS HUMANOS, RELACIONES INSTITUCIONALES  

 

NACION DE PRENSA, COMUNICACIÓN Y SECRETARÍA GENERAL 



 

 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL

                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NORMAS COMPLETAS
 

Subsecretaría de Mantenimiento de Edificios Públicos y Automotores
Secretaría de Hacienda y Planificación Financiera

Municipalidad de Neuquén

VISTO: 
 

                                 Expte. OE
administración de cementerio en cumplimiento d la Ordenanza N° 10407 y aplicar los 
procedimientos complementarios dispuestos en la Ordenanza N° 
Tributario Fiscal: y  

 
CONSIDERANDO: 
                          
                                  Que existen distintas formas a los fines de proceder a notificar lo 
resuelto por aplicación de la Ordenanza de Cementerios N° 10407, además de las 
establecidas en la Ordenanza N° 10383/05 en su Artícu
 
           Que nuestra administración utiliza edictos publicados por tres (3) 
días en el Boletín Oficial Municipal con la indicación precisa de los datos que 
identifiquen al interesado y con transcripción de la parte resolutiva o di
pertinente; 
 
           Que entendemos cumple perfectamente el objetivo de dar 
publicidad de dichos actos; a la Ordenanza N° 10383 y especialmente lo estipulado 
en el Artículo 84° de la Ordenanza N° 10407/05 respecto a “que la cremación será 
obligatoria por la falta de pago por un término superior a ciento ochenta 
previa intimación de pago y publicación del edicto, que otorgue un plazo de treinta 
(30) días para regularizar la deuda”;
 
           Que, asimismo, esta Subsecretaría se avoc
13° de la Ordenanza N° 1728/82, asume y ejerce la competencia que tiene la 
Dirección General de Cementerios con respecto a la Ordenanza N° 10407/05 Art. 6° 

 
BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                          EDICIÓN Nº 17 (ESPECIAL)

                                                                        NEUQUÉN, 27 DE FEBRERO DE 2024

SUMARIO 
 

Edición de 5 Páginas 

 

RMAS COMPLETAS Página 2 a 5 

Subsecretaría de Mantenimiento de Edificios Públicos y Automotores
Secretaría de Hacienda y Planificación Financiera 

Municipalidad de Neuquén 
                                  
 

DISPOSICIÓN N° 001/2024
NEUQUÉN, 02 de febrero de 2024

 

. OE-752-M-2024 y necesidad de dar a conocer actos de la 
administración de cementerio en cumplimiento d la Ordenanza N° 10407 y aplicar los 
procedimientos complementarios dispuestos en la Ordenanza N° 10383, Código 

Que existen distintas formas a los fines de proceder a notificar lo 
resuelto por aplicación de la Ordenanza de Cementerios N° 10407, además de las 

Ordenanza N° 10383/05 en su Artículo 62° y Artículo 65°;

Que nuestra administración utiliza edictos publicados por tres (3) 
días en el Boletín Oficial Municipal con la indicación precisa de los datos que 
identifiquen al interesado y con transcripción de la parte resolutiva o di

Que entendemos cumple perfectamente el objetivo de dar 
publicidad de dichos actos; a la Ordenanza N° 10383 y especialmente lo estipulado 
en el Artículo 84° de la Ordenanza N° 10407/05 respecto a “que la cremación será 

gatoria por la falta de pago por un término superior a ciento ochenta 
previa intimación de pago y publicación del edicto, que otorgue un plazo de treinta 
(30) días para regularizar la deuda”; 

Que, asimismo, esta Subsecretaría se avoca por imperio del Art. 
13° de la Ordenanza N° 1728/82, asume y ejerce la competencia que tiene la 
Dirección General de Cementerios con respecto a la Ordenanza N° 10407/05 Art. 6° 

(ESPECIAL) 
 

DE FEBRERO DE 2024 

 

2 

BOLETÍNOFICIALMUNICIPA

Subsecretaría de Mantenimiento de Edificios Públicos y Automotores 

DISPOSICIÓN N° 001/2024 
NEUQUÉN, 02 de febrero de 2024 

2024 y necesidad de dar a conocer actos de la 
administración de cementerio en cumplimiento d la Ordenanza N° 10407 y aplicar los 

10383, Código 

Que existen distintas formas a los fines de proceder a notificar lo 
resuelto por aplicación de la Ordenanza de Cementerios N° 10407, además de las 

rtículo 65°; 

Que nuestra administración utiliza edictos publicados por tres (3) 
días en el Boletín Oficial Municipal con la indicación precisa de los datos que 
identifiquen al interesado y con transcripción de la parte resolutiva o disposición 

Que entendemos cumple perfectamente el objetivo de dar 
publicidad de dichos actos; a la Ordenanza N° 10383 y especialmente lo estipulado 
en el Artículo 84° de la Ordenanza N° 10407/05 respecto a “que la cremación será 

gatoria por la falta de pago por un término superior a ciento ochenta (180) días 
previa intimación de pago y publicación del edicto, que otorgue un plazo de treinta 

a por imperio del Art. 
13° de la Ordenanza N° 1728/82, asume y ejerce la competencia que tiene la 
Dirección General de Cementerios con respecto a la Ordenanza N° 10407/05 Art. 6° 



 

 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                          

                                                                        

en función del Art. 4° y ejerce el poder en materia mortuoria;
 
Por ello: 
 
 

EL SUBSECRETARIO DE MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PÚBLICOS Y 

Artículo 1°: AUTORIZA la publicación en el Boletín Oficial Municipal por el período de
-------------- tres (3) días, el detalle de los contrataos, fallecidos, ubicación y 
responsables de los restos que se encuentran en Cementerio Parque Funerario B° El 
Progreso, detallados en el Anexo de la presente, a regularizar deuda por derecho de 
cementerio por el término de 30 días corridos a contar de la fecha de publicación;
 
Artículo 2°: La no regularización de la deuda en tiempo y forma, facultara a la                    
-------------- Dirección de Cementerios a la extracción de los restos, cremación y 
posterior traslado a depósito, permaneciendo estos por un lapso de sesenta (60) días 
corridos para su reclamo. Transcurrido dicho plazo se dispondrá el traslado de 
cenizas al osario común, tal lo establecido en los Artículo 84° y 94° de la Ordenanza 
N° 10407; 
 
Artículo 3°: Regístrese, publíquese, cúmplase de conformidad, dese a la Dirección
-------------- Centro de Documentación e Información y, oportunamente, ARCHÍVESE. 
 

 
           

 
 
 
 

 
                          EDICIÓN Nº 17 (ESPECIAL)

                                                                        NEUQUÉN, 27 DE FEBRERO DE 2024

en función del Art. 4° y ejerce el poder en materia mortuoria; 

EL SUBSECRETARIO DE MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PÚBLICOS Y 
AUTOMOTORES 

 
DISPONE 

 
la publicación en el Boletín Oficial Municipal por el período de

tres (3) días, el detalle de los contrataos, fallecidos, ubicación y 
responsables de los restos que se encuentran en Cementerio Parque Funerario B° El 
Progreso, detallados en el Anexo de la presente, a regularizar deuda por derecho de 

rmino de 30 días corridos a contar de la fecha de publicación;

La no regularización de la deuda en tiempo y forma, facultara a la                    
Dirección de Cementerios a la extracción de los restos, cremación y 

traslado a depósito, permaneciendo estos por un lapso de sesenta (60) días 
corridos para su reclamo. Transcurrido dicho plazo se dispondrá el traslado de 
cenizas al osario común, tal lo establecido en los Artículo 84° y 94° de la Ordenanza 

Regístrese, publíquese, cúmplase de conformidad, dese a la Dirección
Centro de Documentación e Información y, oportunamente, ARCHÍVESE. 

FDO.) MARTINEZ

 
 

 
                                                                 
 

(ESPECIAL) 
 

DE FEBRERO DE 2024 

 

3 

BOLETÍNOFICIALMUNICIPA

EL SUBSECRETARIO DE MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PÚBLICOS Y 

la publicación en el Boletín Oficial Municipal por el período de               
tres (3) días, el detalle de los contrataos, fallecidos, ubicación y 

responsables de los restos que se encuentran en Cementerio Parque Funerario B° El 
Progreso, detallados en el Anexo de la presente, a regularizar deuda por derecho de 

rmino de 30 días corridos a contar de la fecha de publicación; 

La no regularización de la deuda en tiempo y forma, facultara a la                    
Dirección de Cementerios a la extracción de los restos, cremación y 

traslado a depósito, permaneciendo estos por un lapso de sesenta (60) días 
corridos para su reclamo. Transcurrido dicho plazo se dispondrá el traslado de 
cenizas al osario común, tal lo establecido en los Artículo 84° y 94° de la Ordenanza 

Regístrese, publíquese, cúmplase de conformidad, dese a la Dirección                   
Centro de Documentación e Información y, oportunamente, ARCHÍVESE.  

FDO.) MARTINEZ 

                       



 

 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                          

                                                                        

CANT. 
APELLIDO Y NOMBRE DEL 

FALLECIDO 
APELLIDO Y NOMBRE DEL 

RESPONSABLE

1 
GUZMAN DE LOZA FELICIDAD 

NOGALES 
VERA CATALDO NANCY DEL CARMEN

2 MONTESINO ELIAS MERINO IGNACIA 

3 ALARCON DANIEL ROBERTO ZAMBRANO CARLOS EDGARDO

4 PINTO PROSPERINA HERNANDEZ ANA MARIA

5 

PERALTA FIDEL PERALTA JORGE HERNAN 

FALLECIDOS SON PADRE E HIJO Y SE 
ENCUENTRAN JUNTOS)PERALTA FIDEL GILBERTO 

6 
MAUTZ QUINCHEL ANTIDORO 

SEGUNDO 
MAUTZ QUINCHEL RAUL

7 
JARAMILLO OYARZUN ABELARDO 

FLORENTINO 
JARAMILLO OYARZUN RENE ALBERTO

8 LARSEN LIDIA OFELIA ETCHEMENDI OMAR ENRIQUE

9 RUIZ CRISTIAN ARIEL (R. ÓSEOS) RUIZ JOSE MANUEL 

10 

ASTROZA VALENZUELA RAMON 

ASTROZA ALEGRIA JOSE H.

ASTROZA LUIS UMBERTO (R. OSEOS) 

11 BALA BOIESTIAO ROBLES MARIA 

12 GUZMAN RAMON ANGEL JARA PINTOS EFELICITA

13 GONZALEZ JOAQUIN FELIX ANTILEF CARMEN 

14 
MUÑOZ CHEUQUEPAN LUZMILA 

NICOLE 
CASTRO MARIA ESTER

15 PERALTA ZURITA EVA LUZ CORTEZ JUAN MANUEL

16 LAURENZI MARIO DIAZ ALBA MABEL 

17 PASTEN RICARDO SUAREZ ALEJANDRO HECTOR

18 ANDINO LEON YSAAC POSSE MARISA VIVIANA

19 PEREZ DOMINGA BLANCO JORGE OSVALDO

20 GUIÑEZ JOSE MIGUEL RIQUELME JUAN LUIS

21 LOPEZ MARIA ISABEL CIRAUDO ALBERTO FABIAN

22 VILCHE ERNESTINA PEREZ HUGO HORACIO

23 JAQUE SEGUNDO ESTEBAN MARTINEZ YAMILA SUYAI

24 ALIOTTI EDUARDO DANIEL VALLEJOS ANAHI 

25 REYES PUYOL LUIS ARMANDO COÑAQUEO JORGE ALFREDO

26 GARCIA TORRES BELOVER GUSTAVO GARCIA LUCIO ALFREDO

27 DOZO NOEMI NELIDA DOZO INES BEATRIZ 

28 PEÑA NAVARRO ELBA ARAVENA MARGARITA ROSA

29 PEREZ EVARISTA ORTEGA HUGO ALEJANDRO

30 MERENSKY SUSANA MERENSKI RUTH 

 
                          EDICIÓN Nº 17 (ESPECIAL)

                                                                        NEUQUÉN, 27 DE FEBRERO DE 2024

APELLIDO Y NOMBRE DEL 
RESPONSABLE 

UBICACIÓN F. INGRESO F. FALLEC. CONTRATO

VERA CATALDO NANCY DEL CARMEN 
MZNA. 11 – T.61 – 

F.2183 
27/07/90 26/07/90 25371-

MZNA. 12 – T.80 – 

F.2977 
12/10/92 11/10/92 14913-

ZAMBRANO CARLOS EDGARDO 
MZNA. 12 – T.81 – 

F.2991 
01/11/92 31/10/92 14964-

HERNANDEZ ANA MARIA 
MZNA. 12 – T.81 – 

F.2999 
12/11/92 11/11/92 15001-

PERALTA JORGE HERNAN (OBS. LOS 
FALLECIDOS SON PADRE E HIJO Y SE 
ENCUENTRAN JUNTOS) 

MZNA. 12 – T.81 – 

F.3012 

09/12/92 06/12/92 

15059-

09/12/92 09/12/92 

MAUTZ QUINCHEL RAUL 
MZNA. 13 – T.82 – 

F.3020 
19/12/92 18/12/92 15064-

JARAMILLO OYARZUN RENE ALBERTO 
MZNA. 13 – T.82 – 

F.3026 
29/12/92 24/12/92 15103-

ETCHEMENDI OMAR ENRIQUE 
MZNA. 13 – T.84 – 

F.3064 
19/02/93 18/02/93 15191-

MZNA. 13 – T.85 – 

F.3092 
22/03/93 21/03/93 15274-

ASTROZA ALEGRIA JOSE H. 
MZNA. 13 – T.86 – 

F.4014 

18/04/93 17/04/93 

15329-

12/07/94 10/05/77 

MZNA. 13 – T.87 – 

F.4020 
24/04/93 23/04/93 15347-

JARA PINTOS EFELICITA 
MZNA. 13 – T.87 – 

F.4024 
04/05/93 03/05/93 15372-

MZNA. B – T.02 – F.49 20/08/11 19/08/11 30103-

CASTRO MARIA ESTER MZNA. B – T.03 – F.10 02/07/07 01/07/07 26703-

CORTEZ JUAN MANUEL MZNA. B – T.04 – F.32 03/07/17 01/07/17 35128-

MZNA. B – T.04 – F.55 23/04/96 22/04/96 17193-

HECTOR MZNA. D – T.01 – F.09 17/07/14 16/07/14 32594-

POSSE MARISA VIVIANA MZNA. D – T.01 – F.34 04/11/13 03/11/13 32008-

BLANCO JORGE OSVALDO MZNA. D – T.01 – F.43 29/01/17 28/01/17 34813-

RIQUELME JUAN LUIS MZNA. D – T.01 – F.57 07/01/15 06/01/15 32973-

CIRAUDO ALBERTO FABIAN MZNA. D – T.02 – F.04 05/07/14 04/07/14 32584-

PEREZ HUGO HORACIO MZNA. D – T.02 – F.14 14/04/11 13/04/11 29850-

MARTINEZ YAMILA SUYAI MZNA. D – T.02 – F.40 05/03/06 04/03/06 25268-

MZNA. D – T.02 – F.55 09/06/11 08/06/11 29976-

COÑAQUEO JORGE ALFREDO MZNA. D – T.02 – F.57 05/06/11 04/06/11 29959-

GARCIA LUCIO ALFREDO MZNA. D – T.02 – F.62 18/01/13 17/01/13 31288-

MZNA. D – T.03 – F.21 28/07/08 27/07/08 27526-

ARAVENA MARGARITA ROSA MZNA. D – T.03 – F.25 13/03/11 12/03/11 29760-

HUGO ALEJANDRO MZNA. D – T.03 – F.31 15/09/06 14/09/06 25787-

MZNA. D – T.03 – F.50 16/05/11 15/05/11 29936-

(ESPECIAL) 
 

DE FEBRERO DE 2024 

 

4 

BOLETÍNOFICIALMUNICIPA

CONTRATO CUENTA INTIMACIÓN 

-1 12658 449675 

-1 14913 447865 

-1 14964 445920 

-1 15001 445927 

-1 15059 409089-449076 

-1 15064 449078 

-1 15103 449098 

-1 15191 446152 

-1 15274 449318 

-1 15329 449526 

-1 15347 446368 

-1 15372 449533 

-1 17583 450399 

-1 17094 445190 

-1 17829 444701 

-1 17193 445200 

-1 21581 446850 

-1 26527 449396 

-1 22396 444685 

-1 26837 407948-447303 

-1 26686 446849 

-1 25515 447228 

-1 23035 444866 

-1 25589 450533 

-1 25583 450483 

-1 26107 447691 

-1 24192 443708 

-1 25447 450495 

-1 23281 445104 

-1 25565 450621 



 

 

BOLETÍN OFICIAL MUNICIPAL                          

                                                                        

31 CERDA UBERTO SEGUNDO MUÑOZ HAYDEE DEL CARMEN

32 BELTRAN BERSABET BEATRIZ CAMPOS RUBEN MAXIMO

33 ALMEIDA ANGEL CANDIDO ALMEIDA MARIA ESTER

34 INOSTROZA SOTO MANUEL INOSTROZA RAUL 

35 GELDRES SARA BEATRIZ ACEVEDO CESAR ANDRES

36 SOLORZA ERNESTO ANTONIO CALFIN YANINA ANDREA

37 IRRAZABAL CARLOS RAUL IRRAZABAL TOMAS DANIEL

38 LEZAMA ALVAREZ JOSE ERNESTO LEZAMA EDUARDO ESTEBAN

39 MUÑOZ OJEDA JUAN FRANCISCO MUMSCH LILIAN ALEJANDRA

40 PINTOS JOSE IVAN PINTOS JUANA ESTER

41 BECERRA ELISEO JARA MARIA CRISTINA

42 CASTILLO NELIDA ESTHER TRUJILLO DARIO MARTIN

43 DIOS CAVIGLIA HORACIO ENRIQUE DIOS RUIZ JAVIER ALEJANDRO

44 TORRES SANDOVAL ELISA IBAÑEZ ANA MARIA 

45 LLAVE LANCHO JULIA VILCA SEBASTIANA MABEL

46 OCARES GUTIERREZ LUIS OSVALDO MATUS ROSALBA 

47 MUÑOZ JUAN ALBERTO SANHUEZA RAUL 

48 PAINEPE ANA AURORA PAINEPE HECTOR ANGEL

49 RINCON LUIS ALBERTO BARNE JULIO CESAR 

50 MARCOLINI RUBEN ERNESTO MARCOLINI MIGUEL ANGEL

51 TORRES CASTILLO ENOC TORRES JUAN ANTONIO

52 PEDERNERA CELIA 
MANRIQUE LLANCA PICHUN JOSE 

GERARDO 

53 PEREZ MARCELINA PEREZ RUBEN HUGO 

54 DIAZ BERNARDINO GAGLIO RUTH GABRIELA

55 FUENTES ADAN REINALDO IBAÑEZ ANA MARIA 

56 BENITEZ LUIS HUMBERTO BENITEZ PABLO ANDRES

57 APARICIO JOSE OSCAR APARICIO JOSE 

58 FIERRO AREVALO EDITH DEL CARMEN JELDRES FIERRO JOSE FELIX

59 SANDOVAL DELMIRA HEREDIA SANDOVAL JORGE O.

60 GAITAN RAUL ALBERTO COLANERI MARIA  JOSE

 

 
                          EDICIÓN Nº 17 (ESPECIAL)

                                                                        NEUQUÉN, 27 DE FEBRERO DE 2024

MUÑOZ HAYDEE DEL CARMEN MZNA. D  – T.03 – F.62 28/05/11 27/05/11 29950-

CAMPOS RUBEN MAXIMO MZNA. D – T.04 – F.16 17/07/11 17/07/11 30009-

ALMEIDA MARIA ESTER MZNA. D – T.04 – F.35 06/09/14 04/09/14 32695-

MZNA.  D – T.04 – F.44 15/09/05 13/09/05 24867-

ACEVEDO CESAR ANDRES MZNA. D – T.04 – F.48 23/10/16 23/10/16 34536-

CALFIN YANINA ANDREA MZNA. D – T.04 – F.64 12/05/16 11/05/16 34141-

IRRAZABAL TOMAS DANIEL MZNA. D – T.05 – F.36 15/05/17 15/05/17 34975-

LEZAMA EDUARDO ESTEBAN MZNA. D – T.05 – F.66 26/07/11 25/07/11 30057-

MUMSCH LILIAN ALEJANDRA MZNA. D – T.06 – F.20 04/03/08 02/03/08 27261-

PINTOS JUANA ESTER MZNA. D – T.06 – F.23 12/09/16 11/09/16 34448-

JARA MARIA CRISTINA MZNA. D – T.06 – F.27 26/02/08 25/02/08 27250-

TRUJILLO DARIO MARTIN MZNA. D – T.06 – F.29 26/08/18 25/08/18 36092-

ALEJANDRO MZNA. D – T.06 – F.47 28/10/16 27/10/16 34525-

MZNA. D – T.06 – F.61 15/02/11 14/02/11 29703-

VILCA SEBASTIANA MABEL MZNA. D – T.07 – F.09 07/05/08 06/05/08 27369-

MZNA. D – T.07 – F.28 02/12/04 30/11/04 23956-

MZNA. D – T.07 – F.33 13/03/06 12/03/06 25310-

PAINEPE HECTOR ANGEL MZNA. D – T.07 – F.59 28/10/16 27/10/16 34539-

 MZNA. D – T.07 – F.60 23/10/16 22/10/16 34537-

MARCOLINI MIGUEL ANGEL MZNA. D – T.08  - F.06 08/09/17 07/09/17 35307-

TORRES JUAN ANTONIO MZNA. D – T.08 – F.13 02/01/08 01/01/08 27104-

MANRIQUE LLANCA PICHUN JOSE 
MZNA. D – T.08 – F.16 29/08/04 28/08/04 23710-

 MZNA. D – T.08 – F.30 22/03/15 21/03/15 33114-

GAGLIO RUTH GABRIELA MZNA. D – T.08 – F.62 16/07/17 15/07/17 35161-

MZNA. D – T.09 – F.58 09/11/16 08/11/16 34604-

BENITEZ PABLO ANDRES MZNA. D – T.10 – F.03 30/10/07 30/10/07 26951-

MZNA. D – T.10 – F.27 16/10/07 15/10/07 26903-

JELDRES FIERRO JOSE FELIX MZNA. D – T.10 – F.31 09/07/06 07/07/06 25593-

HEREDIA SANDOVAL JORGE O. MZNA. D – T.10 – F.33 06/08/14 05/08/14 32656-

COLANERI MARIA  JOSE MZNA. D – T.10 – F.51 21/12/17 20/12/17 35524-

FDO.) MARTINEZ

(ESPECIAL) 
 

DE FEBRERO DE 2024 

 

5 

BOLETÍNOFICIALMUNICIPA

-1 25575 450389 

-1 25608 450500 

-1 23085 446879 

-1 22802 444619 

-1 25559 446536 

-1 25545 447017 

-1 22439 451082 

-1 25651 450493 

-1 23990 450812 

-1 22141 443130 

-1 23980 450830 

-1 21737 447506 

-1 27389 446332 

-1 25408 409139-450318 

-1 24082 450711 

-1 22328 443502 

-1 23061 444871 

-1 25387 446337 

-1 25381 446537 

-1 23863 448915 

-1 23856 450683 

-1 22225 443486 

-1 23146 447731 

-1 25297 443893 

-1 25277 451081 

-1 23789 450703 

-1 23764 409321-445989 

-1 23216 445093 

-1 21920 446863 

-1 25264 444591 

FDO.) MARTINEZ 


